PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 17.02.2021 № 2/26
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 2/21 «О земельном налоге на территории городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу подпункт 8.3. пункта 8 решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 2/21 «О земельном налоге на территории городского округа Котельники Московской области» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.12.2015 № 3/23, от 24.03.2016 № 2/26, от 22.03.2017 № 2/41 и от 13.11.2019 № 2/3)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                                А. И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                       С.А. Жигалкин
PAGE